АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 06.06.2014                                                                                 № 46/1
с. Новочановское

     О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов  схем водоснабжения  села Новочановское Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Усть-Тандовки Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Сизево Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Кармакла Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, поселка Голованово Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, проекты схем  теплоснабжения  села Новочановское Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Усть-Тандовка  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Сизево Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Кармакла Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г.
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Положением о проведении публичных слушаний в  администрации Новочановского сельсовете Барабинского района Новосибирской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Разместить проекты схем водоснабжения  села Новочановское Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Усть-Тандовки Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Сизево Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Кармакла Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, поселка Голованово Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, проекты схем  теплоснабжения  села Новочановское Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Усть-Тандовка  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Сизево Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Кармакла Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г., на официальном сайте  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.новочановское.рф.
2. Установить срок приема замечаний и предложений по проекту  схем водоснабжения  села Новочановское Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Усть-Тандовки Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Сизево Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Кармакла Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, поселка Голованово Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, проекты схем  теплоснабжения  села Новочановское Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Усть-Тандовка  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Сизево Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Кармакла Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г.   до  10 июля  2014 года.

3. Назначить проведение публичных слушаний по  проекту схем водоснабжения  села Новочановское Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Усть-Тандовки Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Сизево Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, деревни Кармакла Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, поселка Голованово Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 г, проекты схем  теплоснабжения  села Новочановское Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Усть-Тандовка  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Сизево Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г, деревни Кармакла Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г.   на 25 июля 2014 года, в 11 часов в  здании администрации  Новочановского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области, расположенном по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, с. Новочановское, улица Им. Васильева, 1.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  Новочановского сельсовета» и разместить на официальном сайте  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

  5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Новочановского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области
                     М.А. Полухов